CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2016

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA ESCRITA
COM QUESTÕES OBJETIVAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES,
destinado a prover vagas para o quadro do Magistério Público do Município, Edital nº 02/2016, no
uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise
dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

15702 ABENILDA MADRUGA GARCIA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

2452 ADRIANA DA SILVA RODRIGUES BURNAGUI 2P10 Improcedente Manter Decisões

10365 ALINE DE CASSIA BRANCO 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

6674 ALINE PEREIRA SCHUTZE 2P10 Indeferido Manter Decisões

2019 ANDREA APARECIDA DOS SANTOS 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

12382 ANDRESSA COSTA CORDOVA CHERUBIN 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

1122 CAMILA RAFAELI DE OLIVEIRA 2P10 Indeferido Manter Decisões

3467 CAROLINE MARIA ALVES 2P09 Improcedente Manter Decisões

1299 CEDONI AP OLIVEIRA DA SILVA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

5996 CHAYANE CRISTINA DE SOUZA 2P01 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

5558 CRISTHIANE F. DE OLIVEIRA WALTRICK 2P10 Improcedente Manter Decisões

7583 DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DE MORAES 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

8747 ELIANE BASTOS PEIXER 2P10 Improcedente Manter Decisões

14351 ELIETE ANTUNES 2P10 Indeferido Manter Decisões

1784 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA 2P10 Indeferido Manter Decisões

10149 GILMARA MAIA 2P10 Improcedente Manter Decisões

11945 GISELA CRISTINA DA SILVA 2P08 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

433 GISELE BEATRIZ DOS SANTOS 2P10 Improcedente Manter Decisões

7492 GRASIELI DAS GRACAS GARCIA DA GRACA 2P10 Improcedente Manter Decisões

2975 JOSIANE SOUZA DA SILVA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

7998 JUCELIA NETO DE MELO 2P10 Indeferido Manter Decisões

338 KARINE RODRIGUES VALIN 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

1099 KATIA FERNANDA CORREA PEREIRA DE JESUS 2P10 Improcedente Manter Decisões

16117 KELEN CRISTINA PEREIRA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

9897 NELIS BORGES FARIAS 2P10 Improcedente Manter Decisões

7618 NILCEIA BORGES DUARTE DE FREITAS 2P10 Improcedente Manter Decisões

16186 PRISCILA CAMARGO SERAFIM 2P10 Indeferido Manter Decisões

5527 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

6278 SAIONARA DAS GRACAS GARCIA 2P10 Improcedente Manter Decisões

12958 SANDRA ALZIRA SCHWANTES 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

1320 SANDRA LIMA BRANCO DE LIMA 2P10 Improcedente Manter Decisões

6467 SIMONE MACHADO 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

4764 TANIA TEIXEIRA SCHNAIDER VERDI 2P10 Improcedente Manter Decisões

3764 TATIANE BRANCO DOS SANTOS TORTELLI 2P10 Indeferido Manter Decisões

6857 THAYSE DE LURDES CANANI DELFES 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

2679 ZULEICA ALVES RIBEIRO 2P10 Deferido Esclarecimento Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas todas as
decisões anteriormente publicadas.

Nos termos do Comunicado, publicado em 25/10/2016, fica retificado, de ofício, o resultado da
Prova Escrita com questões objetivas dos candidatos faltantes a seguir relacionados:

INSC CANDIDATO CARGO NPE OBSERVAÇÃO

1292 LARISSA TAMARA BRIDI Professor - Educação Física - Pré e Anos Iniciais 0,00 Faltante

3498 LUCAS BARBOSA AMARAL Professor - Educação Física - Pré e Anos Iniciais 0,00 Faltante

706 MARLON SPAGNOLI Professor - Educação Física - Pré e Anos Iniciais 0,00 Faltante

8916 SOLANGE JENDIK DE JESUS Professor - Anos Iniciais 0,00 Faltante

17152 VINICIUS W. DOS SANTOS MARTINELI Professor - Educação Física - Pré e Anos Iniciais 0,00 Faltante

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o
endereço eletrônico http://2016concursolages.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é
irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 31 de outubro de 2016.

http://2016concursolages.fepese.org.br/